размещение ТС в неустановленных для этого местах, 

создание ТС препятствий для движения других ТС, 

размещение ТС на проездах, выездах с/на территории 

парковок, а также вне линии разметки.  

Умышленное повреждение (порча) либо утрата 

парковочного Билета 

1 500,00 

(одна тысяча пятьсот) рублей 00 

копеек, в том числе НДС 

Приложение Б 

(обязательное) 

Бланк 

Заявления Потребителя на беспрепятственный выезд 

Кому:  

От  

(Ф.И.О.) 

Тел.:  

З А Я В Л Е Н И Е 

В связи с  

(указать причину) 

что послужило причиной превышения времени нахождения управляемого мною транспортного